PENGENDALIAN MENARA TELEKOMUNIKASI 

(1) Retribusi pengendalian menara telekomunikasi 

ditetapkan dengan formulasi sebagai berikut : 

RPMT = hasil perkalian indeks variabel  x tarif retribusi  

(2) Tarif retribusi ditetapkan sebesar Rp 3.200.000,-(tiga juta 
dua ratus ribu rupiah) per menara per tahun. 

(3) Ketentuan mengenai tata cara perhitungan tarif retribusi 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) diatur dengan 
Peraturan Walikota. 

LAMPIRAN X 

PERATURAN DAERAH KOTA TASIKMALAYA 

NOMOR   5   TAHUN 2011